SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 631/GR/UFFS/2018

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE DOCENTES, DISCENTES E TÉCNICOS

ADMINISTRATIVOS PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO RONDON, EM

COOPERAÇÃO COM A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CATARINA -

UDESC

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, considerando o EDITAL Nº 477/GR/UFFS/2018, torna público o resultado

final de seleção de docente, discentes e técnico administrativo para participação no Projeto

Rondon - Operação Encantos do Vale, em cooperação com a Universidade Estadual de Santa

Catarina - UDESC, no período de 10 a 21 de julho de 2018.

1 RESULTADO FINAL

I - Docentes / Técnicos Administrativos Aprovados
Nome Categoria Funcional Campus

Ellen Bernardi Técnico Administrativo Laranjeiras do Sul

Julie Rossato Fagundes Técnico Administrativo Chapecó

II - Discentes Aprovados
Ordem de Classificação Nome Curso Campus

1º  Lauren Pieta Canan Ciências Sociais Chapecó

2º  Raquel Zanandréa Matemática Chapecó

3º  Alexandre Inácio Ramos Enfermagem Chapecó

4º  Patrícia Aparecida Trentin Enfermagem Chapecó

5º  Bruno Alencar da Maia Pinto Medicina Veterinária Realeza

6º  Maiara Vanusa Guedes Ribeiro Enfermagem Chapecó

7º  Simone dos Santos Pereira Barbosa Enfermagem Chapecó

8º  Cláudia Espíndola Letras (Português e Espanhol) Cerro Largo

9º  Emanuelly Luize Martins Enfermagem Chapecó

10º  Andressa Mayumi Yamashiro Alarcon Ciências Biológicas Cerro Largo

11º  Leonardo Khaoe Giovanetti Oliveira Agronomia Laranjeiras do Sul

12º  Marcos Paulo Bertolini da Silva Agronomia Laranjeiras do Sul

13º  Keli Cristina Wegermann Baranoski Medicina Veterinária Realeza

1º Suplente Dalyla Pasquetti Enfermagem Chapecó

2º Suplente Bruna Letícia Marques Enfermagem Chapecó

3º Suplente Júlia Carolina Barbosa Garcia Medicina Passo Fundo

4º Suplente Alessandra de Paula Enfermagem Chapecó

5º Suplente Bernardo André Mantovani História Chapecó

6º Suplente Mateus Piloni Administração Chapecó

7º Suplente Andrielly Pagnoncelli Letras (Português e Espanhol) Realeza

8º Suplente Suzyely Dyba Medicina Veterinária Realeza

9º Suplente Heitor Flores Lizarelli Agronomia Laranjeiras do Sul

Chapecó, 18 de junho de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0477